
OBÓZ MŁODZIEŻOWY WŁOCHY RIMINI „HOTEL PATTY” 

05.07 – 15.07.2010 

 

 

HOTEL PATTY                                                                                                                   Lucjan Wojdyło 

 

RIMINI – było kiedyś ekskluzywną nadmorską miejscowością wypoczynkową, której uroki opiewał w swych 

pierwszych filmach Frederico Fellini, jeden z największych w historii reżyser tu urodzony i wychowany. Dziś 

jest tu największa plaża w Europie. Nadmorskie promenady z licznymi kawiarenkami, restauracjami i 

dyskotekami. Rimini to także zabytkowe stare miasto ze śladami antycznej przeszłości oraz dogodna baza 

wypadowa dla wycieczek. 

ZAKWATEROWANIE : Przytulny ** hotal „Patty” , pokoje 3 i 4 osobowe z pełnym węzłem sanitarnym. Do 

dyspozycji uczestników : hotelowa restauracja, bar, recepcja, hall z TV, Hotel usytuowany jest 100 m od 

plaży. W cenie piaszczysta plaża z parasolami i leżakami, infrastrukturą sportową i wypożyczalnią sprzętu 

sportowego. 

WYŻYWIENIE : Podczas pobytu 3 posiłki dziennie ( kuchnia włoska ). Śniadanie, 2 daniowe obiady i kolacje 

+ sałatki. Suchy prowiant na drogę powrotną. 

TRANSPORT : Autokar lux 

UBEZPIECZENIE : KL 10000 Euro, NNW 2000 Euro, Bagaż 200 Euro 



 

RIMINI PLAŻA                                                                                      Wikimedia Commons Author : Walter Giannetti 

 

 

RIMINI STARE MIASTO                                                                                                          Photo by Pedro via Flickr 



 

PARK ROZRYWKI MIRABILANDIA                                                                                    Flickr Author : Jade Valentine 

Mirabilandia to największy i drugi – po Gardalandzie – najpopularniejszy park rozrywki we Włoszech. To park 

słynący przede wszystkim ze wspaniałych rollercoasterów i zachwycających instalacji tematycznych. To z ich 

powodu Mirabilandia jest teraz uwielbiana i odwiedzana przez miliony turystów nie tylko z Włoch, ale  

i z całego świata. 

 

PARK WODNY AQUAFAN RICCIONE                                                                               Discoteche Riccione Rimini it. 

AQUAFAN - ten ogromny park wodny to w sumie 3 km różnego rodzaju zjeżdżalni (rurowe, odkryte i 

"Kamikadze")! Gdyby tego było mało, to znajdziemy tu także basen z postaciami z kreskówek, 5 basenów z 

podgrzewaną wodą, miniaturowy ocean z falami, sztuczną rzekę i różnego rodzaju animacje, jak np. "Piana 

Disco". Na terenie parku znajdują się także liczne bary i restauracje. Park wodny Aquafan stanowi jeden z 

największych i najlepszych tego typu obiektów w Europie. Gratka dla wszystkich wielbicieli wodnej rozrywki. 



 

FLORENCJA                                                                                                                        Public Domain Dedication (CC0) 

FLORENCJA : uważana za najpiękniejsze miasto Italii zdominowana przez wieżę ogromnej kopuły Katedry 

Santa Maria del Fiore jednego z największych kościołów we Włoszech. Zwiedzanie : Piazza del Duomo, 

Katedra NMP Kwietnej, baptysterium, kampanila, Piazza della Signoria, kościół św. Krzyża, Palazzo Vecchio, 

Most Ponte Vecchio. 

 

SAN MARINO                                                                                                       Author : pohjakroon (pixabay.com) 

  To urocze państwo znajdujące się w „środku Włoch”, znane jako jedno z najmniejszych państw świata. Jest 

również jednym z najstarszych państw w Europie. Istnieje już od 301 roku naszej ery. To małe państwo 

oferuje turystom wspaniałe widoki, piękną architekturę i mnóstwo ciekawych atrakcji do 

odkrycia. Najwyższym szczytem kraju jest Monte Titano mierzące 739 m n.p.m. Zaliczane jest do Korony 

Europy. 

https://mynaszlaku.pl/monte-titano/
https://mynaszlaku.pl/korona-europy-46-szczytow-mapa-calej-korony-nasze-zdobycze-4-46/
https://mynaszlaku.pl/korona-europy-46-szczytow-mapa-calej-korony-nasze-zdobycze-4-46/


RAMOWY PROGRAM IMPREZY :  

1. Dzień – Wyjazd wg rozkładu jazdy. Przejazd przez terytorium Czech i Austrii 

2. Dzień – Przyjazd do hotelu, zakwaterowanie, obiad, kolacja , nocleg 

 

3/10. Dzień – Pobyt wypoczynkowy w Rimini ( 8 noclegów ) – bezpłatne korzystanie z prywatnej plaży  

( leżaki i parasole w cenie ), kąpiele w morzu pod nadzorem ratownika, plażowanie, zajęcia sportowo-

rekreacyjne ( latino dance, aqua gim, turnieje siatkówki plażowej, piłki wodnej, turnieje tenisa stołowego, 

dyskoteki. Realizacja wycieczek fakultatywnych.  

10. Dzień – śniadanie, wykwaterowanie + suchy prowiant na drogę powrotną. Przejazd do Parku Rozrywki 

Mirabilandia ( wstęp płatny obligatoryjnie 25 Euro. Na terenie parku możliwość zjedzenia ciepłego posiłku, 

płatny we własnym zakresie ok. 4 Euro. W godzinach wieczornych wyjazd w kierunku Austrii. 

11. Dzień – Przejazd przez Austrię, Czechy. Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych. 

WYCIECZKI FAKULTATYWNE : Bilet na dyskotekę ok. 8 Euro. Wycieczki autokarowe : Rzym ok. 50 Euro, 

Florencja ok. 35 Euro, San Marino ok. 20 Euro, Park Wodny „Aquafan” ok. 25 Euro, Wenecja ok. 35 Euro. 


